

Lundgren VIP Gothersgade ApS

Gothersgade 89, 1123 København K

(CVR-nr. 36 02 30 58)

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. 6 2016



Nicola Christian Gozzi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Lundgren VIP Gothersgade ApS
 Gothersgade 89
 1123 København K

 CVR-nr.: 36 02 30 58
 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2015

Direktion Nicola Christian Gozzi

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vin- og tapasbar.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 748.633. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 og balancen pr. 31. december 2015.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Årets resultat er som forventet et underskud, men opstarten har taget længere tid end forventet.

Munch og Gozzi Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer i Lundgren VIP Gothersgade ApS vedrørende den under gæld til tilknyttede virksomheder anførte gæld t.kr. 352 indtil den 31. december 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen ved egen drift, og det er ledelsens vurdering, at selskabets har den nødvendige likviditet til finansiering af driften for det kommende år. Der henvises til note 1, hvoraf yderligere kommentarer fremgår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.435.960	194.907
2 Personaleomkostninger	-2.107.065	-486.485
Af- og nedskrivninger	-104.217	-30.792
Driftsresultat	-775.322	-322.370
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.894	0
Andre finansielle omkostninger	-25.830	-2.932
Resultat før skat	-813.046	-325.302
3 Skat af årets resultat	64.413	83.863
ÅRETS RESULTAT	-748.633	-241.439
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-748.633	-241.439
Anvendelse i alt	-748.633	-241.439

Balance pr. 31. december**AKTIVER**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler	44.541	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.215	172.338
Materielle anlægsaktiver i alt	293.756	172.338
Andre tilgodehavender	87.500	87.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.500	87.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	381.256	259.838
Fremstillede varer og handelsvarer	320.000	150.000
Varebeholdninger i alt	320.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.856	41.429
Andre tilgodehavender	32.199	0
Tilgodehavender i alt	70.055	41.429
Likvide beholdninger	36.229	50.073
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	426.284	241.502
AKTIVER I ALT	807.540	501.340

Balance pr. 31. december**PASSIVER**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-990.072	-241.439
4 EGENKAPITAL I ALT	-940.072	-191.439
Gæld til tilknyttede virksomheder	352.021	190.175
5 Langfristet gæld i alt	352.021	190.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	578.903	89.305
Anden gæld	816.688	413.299
Kortfristet gæld i alt	1.395.591	502.604
GÆLD I ALT	1.747.612	692.779
PASSIVER I ALT	807.540	501.340
6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Selskabets ledelse forventer kapitaltabet retableret ved egen indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed.		
Selskabets ledelse har igangsat analyse af processer og omkostningsindsats m.m. med henblik på effektivisering af processer og reduktion af omkostninger.		
Munch og Gozzi Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer i Lundgren VIP Gothersgade ApS vedrørende den under gæld til tilknyttede virksomheder anførte gæld t.kr. 352 indtil den 31. december 2016.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.056.461	478.366
Andre udgifter til social sikring	50.604	8.119
	<u>2.107.065</u>	<u>486.485</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5,8</u>	<u>5,1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-64.413	-83.863
	<u>-64.413</u>	<u>-83.863</u>

Noter

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
4 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	-241.439	0
Årets resultat	-748.633	-241.439
	<u>-990.072</u>	<u>-241.439</u>
Egenkapital ultimo	<u>-940.072</u>	<u>-191.439</u>

5 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 501. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 110.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse 1.180.764

Sambeskatning

Lundgren VIP Gothersgade ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Munch og Gozzi Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.